
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

'"?:>ü
Brasílía, de

ATO DO PRESIDENTE N~b'7, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ ALBERTO BARBOSA, matrícula nO 13.001-76, do
cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.370/97-CLDF).

2 - NOMEAR CARMELO SOUTO TORMIN para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 001.629/99-CLDF).

3 - NOMEAR ELMIR PEDRO FREITAS CASTRO JÚNIOR para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.046/99-CLDF).

4 - EXONERAR EDVALDO JOAQUIM DA SILVA, matrícula nO 13.993-09,
do cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia
Machado (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.520/99-CLDF).

5 - EXONERAR JOSÉ HENRIQUE BUCELES DE CARVALHO, matrícula
nO 13.794-15, do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Anilcéia Machado (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.022/99-CLDF).

6 - EXONERAR, a pedido, MARIA ZENAIDE FERRAZ ROCHA DE
OLIVEIRA, matrícula nO 13.825-30, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de
Membro da Mesa, CNE, do Gabinete do Vice-Presidente (Resolução nO 091/94 ­
Processo nO 000.549/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

~ de 1999.

o RP(~S
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA3.00C


